
SA Teaduskeskus AHHAA  

Ülevaade 2024. aasta IV kvartali majandustegevusest  

Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab SA Teaduskeskus AHHAA oma veebilehel 
majandusaasta 1-4 kvartalite kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise 
aasta sama perioodi andmetega ning ülevaate sama kvartali majandustegevusest. SA Teaduskeskus 
AHHAA on asutatud Haridus- ja Teadusministeeriumi, Tartu linna ja Tartu Ülikooli poolt ning selle 
eesmärk on interaktiivse, pidevalt tegutseva, teadust ja tehnoloogiat tutvustava õppe- ja 
huvikeskuse loomine, arendamine ning haldamine.  

2024. aasta algus oli AHHAA keskuses väga hea külastatavusega, kuna üleval oli äärmiselt populaarne 
Dinosauruste näitus, sellele järgnes enda ehitatud näitus „Ahhaa, adrenaliin!“, mis oli ka suvel 
menukas. Sügisel avasime näituse „Ahhaa, valduslinn!“. Kaupade ja teenuste müük oli 8% suurem, 
võrreldes 2023. sama perioodiga. Muude tulude all kajastatakse müügiks soetatud kaupade bilansilist 
maksumust ja müügiga seotud kulusid ja ka siin on Teaduspood müünud rohkem kaupa, kui 
möödunud aasta samal perioodil, kasv 5%. Tegevustulud laekusid 90%  ulatuses 2023. aasta omasest. 
Põhjuseks 2023. aastal saadud toetused hoone renoveerimiseks energiatõhusamaks, mis olid 
suuremad 2024. aastal saadud toetusest. Tegevuskulud on olnud 8% suuremad, peamine vahe 
suurenenud tööjõukuludes. 2023. aastal töötasime väiksema koosseisuga, kuna mitmed ametikohad 
olid aasta lõpus täitmata. Samuti on tööjõukulude all ka ajutine võlaõiguslik personal seoses Rakett69 
laagrite korraldusega. Positiivse poole pealt on suurenenud hoiuste intressid ja sellelt on olnud 
võimalik tulu teenida võrreldes varasemate aastatega. Aruande perioodi tulem on koos 
amortisatsiooniga on negatiivne. 

Põhivara amortisatsioon on 2024. aasta IV kvartalis samas suurusjärgus 2023. aastaga. Ehitustöid, mis 
on seotud energiatõhususega, on veelgi planeeritud. Neljandas kvartalis lõppes kohviku remont. 
Roheinvesteeringu ettemakse kajastub saadud toetuste ettemaksetes. 

Muus osas olulised muutused äritegevuses puuduvad. 


